
 

 

 

 

  
 Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

 

15.06.2016  г.  №  47 

 

 

О внесении изменений в Решение Думы Качканарского городского округа 

от 22.09.2011 № 67 «Об утверждении Положения о Контрольном 

управлении Качканарского городского округа» 

 

 

 

В целях совершенствования нормативно-правового регулирования 

деятельности Контрольного управления Качканарского городского округа, 

руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Дума 

Качканарского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в Положение о Контрольном управлении Качканарского 

городского округа, утвержденное Решением Думы Качканарского городского 

округа от 22.09.2011 № 67, следующие изменения: 

1) статью 1 дополнить пунктом 6 следующего содержания: 

«6. Контрольное управление осуществляет полномочия заказчика на 

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, отнесенных к его 

компетенции.». 

2) пункт 1 статьи 8 дополнить подпунктом 11 следующего содержания: 

«11) осуществляет в соответствии с федеральным законодательством 

аудит в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 

нужд Качканарского городского округа.». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.  

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время». 

 

 

Председатель Думы  

городского округа   

 

 

__________________  Г.В. Русских 

     Глава  

     городского округа  

 

 

     _________________ С.М. Набоких 
 


